FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N° 014/2022

NOMEIA o  Sr.  DENIS
RENALI  MEDEIROS
DOS  SANTOS,  para
exercer  asatribuições
inerentes  ao  cargo
comiss ionado
de CHEFE DE GESTÃO
FINANCEIRA

O Presidente  da Câmara Municipal de MARCO
CELITO DA COSTA, no uso de suas atribuições
legais:

R E S O L V E:
Art.  1º  -  NOMEAR o Sr.  DENIS RENALI DOS
SANTOS,  CPF  069.546.274-10,  para  ocupar  o
cargo  comissionado  de  Chefe  de  Gestão
Financeira na Câmara Municipal de Santa Cruz
(RN), a que alude o inciso I do art. 15 da Lei
Municipal nº 731/2021.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de
fevereiro de 2022.

SANTA CRUZ/RN, 17 de Fevereiro de 2021.

MARCO CELITO DA COSTA
    PRESIDENTE

Publicado por: Marco Celito da Costa
Código Identificador: 10540364

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/02/2022.
EDIÇÃO 1344. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br